«ЙОШКАР-ОЛА>> ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КАПКУЛЬТУР, СПОРТ
ДА САМЫРЫК-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ
ШОТЫШТО ВИКТЕМЖЕ

..,;·
~ а.:

,< ',,

IЪJ
1

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПРИКАЗ

9 апреля 2019 г.
№ 13 нг

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г.,
регистрационный № 46058) с изменениями, внесенными приказами
Минспорта России от 01 июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом
России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557), от 16 февраля 2018 г.
№ 143 (зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г.,
регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (зарегистрирован
Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52709),
пр и к азы в а ю:

присвоить «Второй спортивный разряд» следующим спортсменам:

Автомобильный спорт
КАЛИНИННиколай Владимирович

Спортивное ориентирование
НУГУМАНОВ Амир Радикович

Спортивный туризм
ИБРАГИМОВА Алия Марсовна
ЛЬIЖИНАМария Романовна
МАКСИМОВ Дмитрий Васильевич
МАРКОВА Мария Геннадьевна
МОЧАЕВА Ксения Владимировна
НОСОВ Денис Дмитриевич
ПАВЛОВ Роман Евгеньевич

ПАВЛОВА Анна Валерьевна
ТЫСЬКО Владимир Александрович

присвоить «Третий спортивный разряд» следующим спортсменам:

Авиамодельный спорт
МИНЕЕВ Егор Александрович

Спортивное ориентирование
АНИСОВ Кирилл Юрьевич
БОРМОТОВ Родион Константинович
БУШУЕВ Александр Сергеевич
ИВАНОВ Михаил Александрович
ТЫСЬКО Владимир Александрович

Спортивный туризм
АИСТОВА Кира Николаевна
БАБАЙКИННикита Александрович
ГРОЗОВА Дарья Сергеевна
МАЛАХОВ Демьян Михайлович
МАЛИНОВ Иван Александрович
МИЛЮТИНКирилл Юрьевич
МУХАМАДЕЕВ Айдар Талгатович
НИКОЛАЕВА Мария Владиславовна
ПАЙМЕРОВ Никита Алексеевич
ПОЛУШИНАДиана Евгеньевна
ТЕРЕНТЬЕВ Артем Александрович
ТОЙБАХТИН Аркадий Анатольевич
ШАТИКОВА Ксения Алексеевна
ЯТМАНОВ Даниил Витальевич

Начальник управления С.А.Мухортов